
Régions ACR Assos UNASS correspondantes Président Mail asso Téléphone asso

ALSACE UNASS Moselle Alsace BURGAIN Jean-Luc moselle@secouristes.com 03 87 38 50 77

AQUITAINE UNASS Gironde HEROUARD Daniel gironde@secouristes.com 05 56 42 03 83

AUVERGNE UNASS Auvergne POUZERATTE Fabien auvergne@secouristes.com 06 71 45 29 85

BOURGOGNE UNASS Côte d'Or Nièvre PHILIPPE Sébastien cotedornievre@secouristes.com 03 80 30 80 50

BRETAGNE UNASS Ille et Vilaine/Morbihan GUERARD Michel illeetvilaine@secouristes.com 02 99 63 02 53

CENTRE UNASS Indre et Loire PERIGAULT Cyril centre@secouristes.com 06 11 51 64 84

ILE DE France UNASS Ile de France DICOSTANZO Jean-Pierre idf@secouristes.com 01 45 40 63 80

FRANCHE COMTE UNASS Doubs/Hte Saône/Terr. de Belfort PIALAT Jean-Luc hautesaone@secouristes.com 06 80 18 61 58

LANGUEDOC ROUSSILLON UNASS Languedoc Roussillon PALPACUER Pierre languedocroussillon@secouristes.com 06 82 55 30 07

LORRAINE UNASS Meurthe et Moselle BORDOT Daniel meurtheetmoselle@secouristes.com 03 83 56 13 89

MIDI PYRENEES UNASS Midi Pyrénées LACOSTE André hautegaronne@secouristes.com 05 61 48 12 63

PAYS DU NORD UNASS Nord de France LAMPIN Georges nord@secouristes.com 03 20 52 46 74

NORMANDIE UNASS Calvados COLLET Michel calvados@secouristes.com 02 31 47 56 87

MARSEILLE PROVENCE ALPES UNASS Provence Alpes ALFOCEA Dominique provencealpes@secouristes.com 04 91 06 06 97

PAYS DE LA LOIRE UNASS Loire Atlantique FOUESNANT Pascal loireatlantique@secouristes.com 06 37 66 38 66

LIMOUSIN POITOU CHARENTE UNASS Haute Vienne/Creuse LE NORMAND Jean-Claude hautevienne@secouristes.com 05 55 10 04 49

PROVENCE COTE D'AZUR CORSE UNASS Var ROUQUIER Daniel var@secouristes.com 06 71 11 88 85

RHONE UNASS Rhône et Loire BUCCINO Jean-Luc rhone@secouristes.com 04 72 76 69 69

DAUPHINE SAVOIE UNASS Isère LERBEIL Bernard isere@secouristes.com 06 86 17 48 23

LES CORRESPONDANTS DE L’UNASS PAR REGION


